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Attraktiv og innholdsrik  
boligeiendom med  
nydelig utsikt og kort vei  
til Fagernes. 
Med storslått utsikt, pent opparbeidede uteområder og flott,  
innholdsrik enebolig med tilhørende garasje og garasje/      verkstedbygg,  
er Steinsetbygdvegen 2980 en eiendom av de sjeldne. 

Den ligger meget solrikt til ca. 2 minutters kjøring fra barnehage og  
ca. 6 minutter fra Fagernes sentrum. Her kan barna leke trygt på pent  
opparbeidet tomt, og hele familien kan nyte gode dager på solrike  
terrasser.

Boligen er åpen og luftig med vakker bruk av vinduer, slik at den  
nydelige utsikten til Strandefjorden og omegn kan nytes til fulle. I  
boligen er det flere stuer med peis – perfekt for hygge året rundt. Det  
er også fire soverom, flere bad, badstue og praktisk vaskerom m.m.  
Dobbel garasje og kombinert garasje/      verkstedbygg gir mange ekstra  
muligheter og mye lagringsplass.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 166 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 756 100,‑
Selger:	 Karianne Garli Vestheim
	 Knut Arne Follinglo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1994
BRA‑i/   BRA Total	  258/   473 kvm
Tomtstr.:	 2692.5 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 21, bnr. 135
Oppdragsnr.:	 1201250109

Linn Hamre
Daglig leder/      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 34 264
E‑post	 linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om "Bjørkset"

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 258 m²
BRA ‑ e: 215 m²
BRA totalt: 473 m²
TBA: 215 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 196 m² Vindfang, hall, garderobe, kjøkken, spisestue, stue, soveromsgang, to  
soverom, hovedbad, badstue, dusjbad, vaskerom, trapperom, bod/ spiskammer og  
kjølerom. 

2. etasje
BRA‑i: 62 m² Trapperom, loftstue, to soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
86 m² Lager/ kjellerrom, lagerrom og garasje

1. etasje
77 m² Delvis overbygd terrasseplatting ved inngangsparti. Delvis overbygde  
terrassearealer langs nedre langside.

2. etasje
18 m² To overbygde verandaer

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 73 m² Garasje med to biloppstillingsplasser, lagerrom
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2. etasje
BRA‑e: 32 m² Varmlager.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² To overbygde gavler/ gavlutspring.

2. etasje
10 m² To overbygde verandaer.

Verksted/ garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 110 m² Verksted/ garasjerom

Ikke målbare arealer
Enebolig:
2. etasje: 5 m².

Garasje:
2. etasje: 4 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning  
til siste gjeldende målestandard.
Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen.

‑ Terrassearealer/ åpent areal (TBA):
Det er samlet 95 kvm åpent areal/ TBA på bygget, hvorav dette fordeler seg som følger:
‑ Ca 22 kvm terrasseplatting ved overbygd inngangsparti, hvorav ca 9 kvm som  
overbygd.
‑ Ca 55 kvm terrassearealer ut etter nedre langside samt ut for kjøkken, hvorav ca 23  
kvm som overbygd.
‑ Ca 18 kvm overbygde verandaarealer i 2.etg, hvorav en etter nedre langside samt en  
etter øvre del.
Ovenstående arealer/ arealer ihht definisjon åpent areal = Ca 95 kvm.

‑ 2.etg:
2. etasje har at innvendig målt gulvareal på ca 67 kvm, og har en største innvendige  
takhøyde på over 1,9 meter i midtpartiet av rommene.
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Utover dette er det skråhimlinger ned mot knevegger på begge sider av rommet.
Skråhimlingene strekker seg ned og forbi nedre målegrense jfr. måleregler.
‑ Det skal ved skråtak lavere enn 190 cm medtas areal målt horisontalt 60 cm inn fra  
den linjen der høyden er 190 cm.
Ut fra ovenstående vil det da bli foretatt et trekk i gulvarealet som ikke vises i  
arealberegningen, men som uansett legges inn i verdiansettelsen av bygget.
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